dietum negocium iure vel amicicia terminando, ordinantes 

eandem ecclesiam tam in rectoria quam in curia animarum 

per canonicam institucionem nostra auctoritate, prout secundum 

deum et de iure vobis videbitur expedire tam ecclesie quam 

personis. Datum in Tobel? anno domini M°. CCC®, tercio, 
VIIII®. Kal. Februarii, indictione prima. In testimonium 

visionis harum literarum nos .. officialis predictus sigillum 
curie Basiliensis huic appendi fecimus instrumento. Datum 

Basilee per nos anno et die, ut supra in priori et secunda 
lineis continetur. 

Perg. Drig. Mit dem Siegel des Basler Hofgerichts, das abgeriffen war 
und verkehrt wieder angeheftet if. Copialbuch Fol. 76b- f. 

Die Pfarr:Rectoren Meifter Ulrih von Waldenburg und Meifter Petrus von 
Zürich entjcheiden in der Streitjache zwifchen dem Bicar Heinrich zu Herthen 

und dem Klerifer Wernlin , und jpredhen dem erfteren die Euratie, Wern: 

ber aber die Rectorei zu Wohlen zu. 1303. Febr. 9. Bajel. [Reg. 110.) 

In nomine domini amen. Anno eiusdem M°. CCC®, tercio, 

sabbato post purificacionem beate Marie virginis, continuato 

a die precedenti assignata, coram nobis magistro Vlrieo de 

Waldenburg, canonico sancti Vrsicinj ac || de Ystein, Petro de 

Thurego de Burg ecclesiarum rectoribus, judicibus seu arbitris 
a reverendo patre ac domino H(enrico) dei gracia Constan- 
ciensi episcopo deputatis ad pronunciandum diffinitive in causa, 
que vertitur inter || Henricum vicarium in Herten ex una et 

Wernlinum filium Henrici dapiferi Rinueldensis militis ex parte 
altera, super negocio ecclesie de Wilon, Constanciensis dyo- 

cesis, comparuit dietus Henricus vicarius personaliter, com- 

paruit eciam || Jacobus de Tegervelt * procurator predietj Wern- 

herj. Et nos visis et intellectis ac plene discussis meritis diete 
cause sine strepitu potestate arbitraria et sumatim, quia in- 

ı Myhlen BA. Lörradh. — ? Tobel BA. Konſtanz. — ? Degerfels: 
den BA. Lörrach oder Tägerfelden Be. Zurzach Cant. Aargau ? 
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venimus ex parcium assercione ac alijs probacionibus, utrum- 

que predictorum presentatum esse a veris patronis eeclesie 

prediete, et quod presentatores eorundem sunt verj patron) 

existentes in possessione vel quasj jure presentandj ad ean- 

dem, ex eo quod Günradus quondam seultetus de Rinuelden, 

eui Cünradus de Tegervelt miles, Romanus de Keiserstül ' ar- 

miger et... soror sua, uxor .. dieti Kuchimeister militis, ab 

intestato successerunt tamquam nepotes ex filia, et... prepo- 
situs et capitulum eeclesie Rinueldensis, presentatores dict]